
AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 

6274 ESCHENBACH                        43401 Most, Skyřická 110, Velebudice                                                               

                                       tel.476 101 871,mobil 723 691 600 

                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  

 
 

 

 

M E P R O  -  D E S 
alkalický, pěnový čistič na čištění v potravinářském průmyslu 

 
Popis produktu: MEPRO-DES je kapalný, alkalický, pěnový čistič na čištění v 

potravinářském průmyslu. Rozpouští tuky, krev, bílkoviny a rosoly. 

 

 

Okruh použití: Používá se pro čištění a zároveň jako desinfekce chladících, mrazírenských a 

prodejních prostor, jakož i udírenských zařízení a skříní, prostorů jatek a chladících vozů. 

Produkt je lehce agresivní na hliník. 

 

 

Použití: Čistí se manuálním nebo pěnovým způsobem, pomocí tlaku a vstřikování. Zředit do 

poměru 1:20 teplou nebo studenou vodou. Doba působení cca. 15 minut. 

 

 

Ochranné podmínky: Nosit ochranné brýle a rukavice. Při styku s pokožkou nebo zrakem 

ihned vyplachovat větším množstvím vody. Respektovat předpisy o odpadních vodách. 

Produkt není určen pro veřejnost. 

 

První pomoc: Při styku s pokožkou nebo zrakem ihned důkladně vyplachovat větším 

množstvím vody. Při náhodném požití navštivte lékaře s bezpečnostním listem. 

 

Chemické vlastnosti: Obsahuje méně jak 5 % hydroxidu draselného. Jedovatý. Žíravý. 

Neužívat vnitřně. Vyloučit kontakt s pokožkou a zrakem. 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz/

